
 
Zarządzenie Nr 0050/3A/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie  ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej podstawowej kwoty dotacji dla 

przedszkoli (PKD) i statystycznej liczby uczniów na rok 2021  

  

  

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jasień ogłasza się informację o: 

1) podstawowej kwocie  dotacji dla przedszkoli ustalonej  na dzień 1 stycznia 2021 r. – załącznik do 

niniejszego zarządzenia; 

2) statystycznej liczbie uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  w przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Jasień – załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Sportu i Skarbnikowi 

Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/-/ Katarzyna Łuczyńska 

 

 


